
 Página 1 de 1 

 

 

   

 
 
 
PORTARIA Nº 2/2023  
 
 
O  Chefe do Departamento de Anestesiologia e Cirurgia, da Faculdade de Medicina da Bahia da 
Universidade Federal da Bahia, Professor André Gusmão Cunha no uso de suas atribuições 
legais, Resolve: Constituir Comissão para avaliar o processo seletivo simplificado, edital 3/2023 
UFBA, para disciplina : CIRURGIA REPARADORA (MED B48) composta pelos Professores: Prof. 
André Gusmão Cunha (DAC UFBA), presidente, Prof. Marcelo Sacramento Cunha (DAC UFBA) e 
Profa. Rene Mariano de Almeida (DAC UFBA), como membros. Salvador, 18 de julho 2023. 
 
 
Atenciosamente, 
 
 
Prof. André Gusmão Cunha 
Chefe do Departamento de Cirurgia e Anestesiologia 
Faculdade de Medicina da Bahia – FMB/UFBA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 
Faculdade de Medicina da Bahia 

Departamento de Anestesiologia e Cirurgia 
Largo do Terreiro de Jesus, s/nº, Centro Histórico 

40.026-010 Salvador, Bahia, Brasil. 
Tel.: 55 71 3283-5577 

www.medicina.ufba.br | depcir@ufba.br 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/07/2023

PORTARIA Nº 2328/2023 - DAC/FAMEB (12.01.21.22) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 18/07/2023 15:25 )
ANDRE GUSMAO CUNHA

CHEFE - TITULAR

DAC/FAMEB (12.01.21.22)

Matrícula: ###659#8

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2328 2023 PORTARIA 18/07/2023 7326635007

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

